

---

# SØREN HØGH INVEST A/S

**CVR-nr.: 33598505**

Ægirsvej 14  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/02/2026**

---

**Søren Høgh**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØREN HØGH INVEST A/S  
Ægirsvej 14  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33598505  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af ejerandele i andre selskaber samt investering i øvrige materielle aktiver med udlejning eller salg for øje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud før skat på kr. 256.797. Balancen udviser en egenkapital på kr. 4,1 mio.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling i 2026

Årets resultat for 2026 forventes i samme størrelse som i 2025.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-17.426</b>	<b>-56.268</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-17.426</b>	<b>-56.268</b>
Andre finansielle indtægter		274.223	190.911
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>256.797</b>	<b>134.643</b>
Skat af årets resultat		-61.545	-34.764
<b>Årets resultat</b>		<b>195.252</b>	<b>99.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	400.000
Overført resultat		36.452	-300.121
<b>I alt</b>		<b>195.252</b>	<b>99.879</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		175.627	100.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>175.627</b>	<b>100.000</b>
Andre tilgodehavender		42.538	7.331
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>42.538</b>	<b>7.331</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.496.217	4.046.616
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.496.217</b>	<b>4.046.616</b>
Likvide beholdninger		432.274	161.549
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.146.656</b>	<b>4.315.496</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.146.656</b>	<b>4.315.496</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.945.196	2.908.744
Forslag til udbytte		158.800	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.103.996</b>	<b>4.308.744</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.660	6.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.660</b>	<b>6.752</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.660</b>	<b>6.752</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.146.656</b>	<b>4.315.496</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

0